



VAPAAEHTOISEN PELASTUSPALVELUN VIESTIKURSSI Tampereella 23.9.2017

Kurssin järjestävät Vapaaehtoisen pelastuspalvelun Tampereen paikallistoimikunta yhteistyössä Punaisen Ristin Hämeen piirin kanssa.

Aika	Lauantai 23.9.2017 klo 9:00 – 17.00.
Kurssipaikka	SPR:n Logistiikkakeskus, Kalkun kehätie 4, 33330 Tampere
Kohderyhmä	Kurssi on tarkoitettu Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa toimivien järjestöjen jäsenille ja muille asiasta kiinnostuneille.
Tavoite	Kurssilla koulutetaan Vapepan tehtävälle henkilö, joka osaa radiopuhelimen peruskäytön ja ymmärtää olevansa osana Vapepan viestiverkkoa.
Kurssin sisältö	Kurssi sisältää teoriaopetusta ja pienimuotoisia ryhmätehtäviä sekä harjoituksia. Kurssin kokonaistuntimäärä on 8 oppituntia. Kurssitodistuksen saaminen edellyttää aktiivista osallistumista ja läsnäoloa koko kurssin ajan. (Jos on, niin kurssitodistus mukaan)
Kurssin kouluttaja	Kurssin kouluttajana toimii valmiuskouluttaja Jouko Lehtisalo Nokialta.
Kustannukset	Kurssilaisilta peritään 15,00 euron osallistumismaksu, joka sisältää opetuksen, materiaalin, todistuksen ja ohjelmassa mainitut ruokailun ja kahvit. Kurssimaksu kerätään kurssipaikalla (tasaraha).
Varusteet	Ota mukaasi muistiinpanovälineet ja sisäjalkineet sekä sään mukaiset varusteet ulkona tapahtuvia harjoituksia varten. Mikäli ryhmälläsi on radiokalustoa ota mukaan.
Ilmoittautumiset ja tiedustelut	Kurssille voidaan ottaa enintään 12 kurssilaista. Ilmoittautumiset ennakkoon 15.9.2017 mennessä, sähköposti; kurssit@vapepatampere.fi . Ilmoita; Kurssi, nimi, yhteystiedot, järjestö ja mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kurssin sisällöstä antaa tietoja Jouko Lehtisalo 0400-545 310, jouko.lehtisalo@sci.fi .

**Kurssiohjelma****Lauantai 23.9.2017**

Klo	Aihe
8.45	Ilmoittautuminen, tulokahvit (ja pientä purtavaa)
9.00	Orientaatio, kurssien esittely Vapepa ja viesti – miksi viestikurssi, tavoite Radiopuhelimen käyttökuntoon laittaminen Nappulatekniikka Puheohje Aakkosnimet Harjoitus
12.15	Ruokatauko - "TEHU-ryhmän yllätys"
13.00	Radioaaltojen eteneminen Radiomaisema Viestityspaikan valinta Harjoitus Vapepan radioverkot ja kalusto Harjoitus Kahvitauko Virve-info Matkaviestin Vapepa-tehtävissä Viestikaavion lukeminen Toiminta häiriötilanteissa, häiriöiden välttäminen Hätäliikenne Harjoitus Palaute ja todistusten jako
17.00	Hyvää kotimatkaa